СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
 ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(III созыв)

РЕШЕНИЕ

От   13.12.2016

№  169
ст-ца Отрадная
Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения  Отрадненского
района на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов
Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Лавриков).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района
                                                  А.В. Едунов
Председатель Совета Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района
                                  Е. Е. Букин